
Oznámení 
 

o době a místě konání volby prezidenta republiky  
 

Starosta obce  Příkazy podle  § 34 odst. 1 písm. a) a § 34 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb.,  o 
volbě prezidenta republiky a  o změně některých zákonů, oznamuje: 
 
1. Volba prezidenta republiky  
   se uskuteční dne    12.1.2018     od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
                     a dne    13.1.2018     od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
2. Místem konání voleb: 

• Volební okrsek  č.1 - volební místnost v Kulturním  domě Hynkov, pro voliče, kteří 
jsou přihlášení k trvalému pobytu v obci Příkazy část Hynkov 

 
• Volební okrsek č. 2 - volební místnost v budově Obecního úřadu Příkazy, pro 

voliče, kteří jsou přihlášení k trvalému pobytu v obci Příkazy 
 
3.Voliči  bude   umožněno  hlasování  poté,   kdy  prokáže  svoji totožnost  a   státní    
   občanství  České   republiky  (občanským průkazem  nebo cestovním  pasem České    
   republiky). Neprokáže-li uvedené  skutečnosti stanovenými  doklady, nebude  mu hlasování 
   umožněno. 
 
4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny před  konáním voleb hlasovací lístky. V den voleb    
      může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 
5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, Obecní úřad Příkazy a ve   
    dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. 
 
 
 
 
V Příkazích dne 20.12.2017                                                                       
 
                                                                               ……....................... 
                                                                                Ing. Jaroslav Sívek 
                                                                                         starosta  
 
 
 
 
Vyvěšeno: 20.12.2017 
 
Sejmuto: 
 
 
 


